АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.03.2018 года                                    № 95
         г. Сусуман

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории населенных пунктов Сусуманского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании п. 5 и п. 8 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Сусуманского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Сусуманского городского округа следующим организациям:
1) п. Мяунджа- ПАО ЭиЭ «Магаданэнерго»;
2) п. Холодный- ООО «Холодный»;
3) г. Сусуман- ОАО «ОлаИнтерКом».
2. Установить зоной деятельности единых теплоснабжающих организаций границы соответствующих систем теплоснабжения на территории населенных пунктов Сусуманского городского округа.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Ясакову М.О.

Глава Сусуманского
городского округа                                                                                                       А.В. Лобов